2

[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским)
хозяйством его деятельности»

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении в аренду земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности

Главе
муниципального образования
Темрюкский район
гр.
_________________________________
_________________________________
проживающего (ей) по адресу:
_________________________________

Заявление

____________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица)
банковские реквизиты:
ИНН________________________________________________________________ р/с__________________________________________________________________
в банке______________________________________________________________
БИК _______________ ОКПО________________ ОКВЭД ___________________
корр./сч_____________________________________________________________
паспорт: серия_______________номер___________________________________________
выдан_______________________________________________________________
в лице действующего на основании _____________________________________
                                                                           (доверенности, устава)
контактный телефон __________________________________________________
адрес заявителя_______________________________________________________
(адрес юридического лица)
____________________________________________________________________

прошу предоставить в аренду земельный участок, расположенный по адресу:___________________________________________, с кадастровым номером:__________________________________________,
с видом разрешенного использования____________________________________.

Заявитель:___________________________________________________________
(Ф.И.О. заявителя, должность, Ф.И.О. представителя юридического)	/(подпись)

  «____»_______________20____г.							М.П.

Исполняющий обязанности
заместителя главы
муниципального образования
Темрюкский район                                                                                  В.С. Ветрова